
UCHWAŁA NR XXX/375/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przyznania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/365/2020 z dnia 15 października 2020 r. Rady Miejskiej 
w Czeladzi  w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/432/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie 
ustanowienia Regulaminu nadawania Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1.  Przyznać Tytuł Honorowego Obywatela Miasta Czeladź: 

1) Panu Marianowi Kicie 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

Jolanta Moćko 

Id: 2EB7775C-B43D-49E3-A4BB-8762F2CBAD45. Podpisany Strona 1




